UP BUS HIJACK —

Mastermind held after encounter with police

Agra/Firozabad: A man who allegedly masterminded hijacking of a bus with 34 passengers on board was arrested by the Uttar Pradesh Police following an encounter in Firozabad district on Thursday, officials said.

The gunfight broke out around 5 am near a village in Fatehabad area between the accused and police teams, including Agra and Firozabad units, and a special operations group, the officials said.

"Key accused Pradeep Gupta and his associate Yatendra Yadav were on a motorcycle but seeing the police check, they opened fire and tried to flee. Gupta got injured in retaliatory firing, while Yadav managed to escape through the farmlands," Agra Senior Superintendent of Police Babloo Kumar said. He said police teams are on

the search for others accused in the case and will arrest them soon. Around a dozen people were involved in planning and executing the bus hijacking from Agra late on Tuesday night allegedly over monetary dispute between Gupta and vehicle owner Ashok Arora, a resident of Gwalior in Madhya Pradesh, according to the officials.

The bus was recovered from dhaba in Etawah on Wednesday afternoon, after more than 12 hours of going amiss, with officials saying all 34 passengers on board it were safe and on their way to their destinations in other vehicles. PTI

Lalu's Samdhi among 3 RJD MLAs join Janta Dal(U)

Patna: The main opposition RJD on Thursday received yet another jolt ahead of the polls when its three more MLAs including old-timer Chandrika Rai, whose daughter is locked in a nasty marital dispute with Lalu Prasads son, joined the ruling JD(U).

Rai hinted that his daughter might contest the coming assembly polls. He, however, did not specify the name of the RJD leader against whom his daughter Aishwarya would contest polls, but asserted that there is no "safe seats" for both brothers- Tejashwi Yadav and Tej Pratap Yadav- in the state. Rais daughter Aishwarya had tied the knot with Prasads elder son Tej Pratap Yadav in May, 2018 though the latter filed a divorce petition barely six months later citing incom-

The matter is pending with

HC grants bail to

TN RAGHUNATHA MUMBAI

Wadhawan brothers

26 ultra leaders killed, terror networks destroyed: J&K DGP

 $T^{\text{he Director General of Jammu \& Kashmir Police (DGP),}}_{\text{Dilbagh Singh on Thursday said by eliminating 26 top com-}}$ manders of different terror outfits in the last seven months the security forces have successfully destroyed terror networks and rendered these terror outfits leaderless in different parts of the Kashmir valley.

Addressing a joint press conference in the company of senior army and CRPF officers in Handwara, Singh said, "the terror structure has been successfully targeted by the joint teams of security forces leaving many terror outfits leaderless. He said, so far this year 26 top most commanders have been killed in different encounters across Kashmir valley.

Referring to the recent successful operations in which six terrorists including Nasir-ud-din and another LeT Commander Sajad Mir alias Haider were killed, DGP said "Nasir was involved in the killing of six CRPF personnel besides other killings, including a cop. He was likely to carry out a big strike in north Kashmir after the killing of Sajad alias Hyder,"

Regarding the probe into the alleged fake encounter in Shopian, the DGP said that the investigation is going in the right direction and police is also carrying out a separate investigation in the matter.

The DGP said that despite challenges, safety of people is being ensured and added that there have been no civilian casualty in 2019 and 2020 in any law and order situation or at any

He said that protecting the interests of people is our prime concern and every possible step is being taken to ensure it.

major spike with 14,492 test +ve

TN RAGHUNATHA
MUMBAI

Maharashtra witnessed another major spike in Covid-19 infections on Thursday, as an highest-ever 14,492 people tested positive for the pandemic, while 326 more people succumbed to the Coronavirus in various parts of the

A day after it logged the then all-time high of 13,165 infections, Maharashtra saw the infected cases increase by 1227 cases to take the daily to 14,492.

With fresh infections, the total number of infected cases in the State jumped to 6.43,289. With 326 fresh fatalities, the total number deaths in Maharashtra mounted to 21,359. Pune with 1,41,056 fresh cases continued to race ahead of Mumbai with 1,32,822 in terms of the total infections.

Of the 326 deaths reported on Thursday, Pune once again topped the list with 95 deaths, while there were 46 deaths in Mumbai for the second day, 25 in Thane, 22 in Kolhapur and 21 in Nagpur.

Maha sees another | IIT-B's 2 students discover closest known asteroid to fly by earth

TN RAGHUNATHA MUMBAI

 $A^{\rm n}$ SUV-sized asteroid, which incidentally was the closest object to fly 2950 km above the surface of earth, was discovered on Sunday by two Indian Institute of Technology-Bombay (IIT-B) students, using data from the robotic Zwicky Transient Facility (ZTF) in California, IIT-B announced here Thursday.

Designated 2020 QG, the object --discovered by IIT-B students Kunal Deshmukh and Kritti Sharma while working on a research project -- is the closest known asteroid to fly by Earth without impacting the planet. The previous known record-holder is asteroid 2011 CQ1, discovered by the Catalina Sky Survey in 2011, which passed above Earth about 1,550 miles (2,500 kilometers) higher than 2020 QG.

Sunday (August 16) was Kritti's third day on a research project to search for Near Earth Asteroids. She and Kunal were analysing ZTF data on Sunday



Newly discovered Asteroid 2020 QG

afternoon, when they reported five "streaks" in the data as potential asteroids. Little did they know that one of them was a record-breaking asteroid.

After the ZTF team reported their finding to the International Astronomical Union Minor Planet Center, several telescopes followed up to learn more about the asteroid's size and orbit, proving that it had passed very close to Earth.

"Helping make a discovery

like this, so early in my research project, is beyond what I had ever imagined!, Kritti Sharma, the third year undergraduate student of IIT Bombay's Department of Mechanical Engineering,

J&K L-G visits Vaishno Devi

Governor Manoj Sinha, who is the Chairman of Shri Mata Vaishno Devi

Shrine Board on Thursday paid obeisance at the Holy Cave Shrine and prayed for peace, progress and prosperity in Jammu & Kashmir.

During his visit, the Lt Governor was accompanied by Chief Secretary, BVR Subrahmanyam and Chief Executive Officer, Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board, Ramesh Kumar. During his maiden visit Lt -Gov Manoj Sinha also inspected the way side facilities put in place by the Shrine Board for facilitation of the pilgrims.



the Lt Governor inspected the arrangements made by the Board for the

pilgrims in view of the resumption of the Yatra on 16th of this month and asked the CEO that all the precautionary measures taken by the Board in connection with the COVID-19 for the safety and security of the pilgrims and the Shrine Board staff should continue till the situation normalises.

The Lt Governor also directed the CEO for expeditious planning and construction of Durga Bhawan for providing free of cost accommodation facilities for the

NEW OKHLA INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY

E-TENDER NOTICE

Administrative Building, Sector-6, Noida G.B. Nagar,(U.P)

E-Tenders are invited from eligible contractors/firm for the following jobs against which bids can be uploaded and same shall be opened/downloaded as per schedule mentioned. The details and conditions of all tenders are available on Noida Authority's official website: www.noidaauthorityonline.com & http://etender.up.nic.in. Please ensure to see these websites for any changes/ amendments & corrigendum etc.

A) The above tenders can be uploaded by date 03.09.2020 upto 5.00 PM. shall be opened/downloaded on date 04.09.2020 at 11.00 AM

S. N.	Job No.	Name of Work	Tender Amount (Rs. Lac.)	
1.	51/GM(R)/ Sr.M(E&M) -II/2020-21 /ET	Annual Maintenance and Strengthening of street light and Sport Complex Building at Noida Stadium, Sector- 21A, Noida.		
2.	49/GM(R)/ Sr.M(E&M) -II/2020-21 /ET	Annual Maintenance and Strengthening of street light at sector-68, 69 & 121, 123 and village Basai, Noida	45.83	
	General Manager			

Noida

CLEAN, GREEN, SAFE & SECURE NOIDA



ई-निविदा सूचना-PCSH/IND/03/2020-21

राज्य की काराओं में संचालित बुनाई उद्योग/सिलाई उद्योग में सामग्रियों हेतु कच्चेमालों की आपूर्ति हेतु ई-निविदा कारा एवं सुधार सेवाएँ निरीक्षणालय, बिहार, पटना द्वारा राज्य की काराओं में संचालित

निर्माणशालाओं मे बंदियों के उपयोग हेतु बुनाई उद्योग / सिलाई उद्योग मे कम्बल, कैदी वस्त्र, गमछा इत्यादि के निर्माण में लगने वाली कच्चेमालों की आपूर्ति / क्रय व्यवस्था के लिए संबंधित व्यवसाय से जुड़े प्रतिष्ठित एवं अनुभव प्राप्त फर्मों से ऑन-लाईन ई-निविदा आमंत्रण की जा रही है।

निविदा की सारी प्रक्रियाएँ ई-निविदा (https://www.eproc.bihar.gov.in) के माध्यम से ही की जाएगी।

निविदा प्रस्तुत करने की तिथि एवं समय

		Date format :- DD/MM/YYYY		
1.	Online Sale/Download date of Tender documents	From 24/08/2020; 18:00 Hrs to 14/09/2020 till 14:00 Hrs. (https://www.eproc.bihar.gov.in BELTRON)		
2.	Pre-Bid Meeting (Attending Pre - Bid meeting is not compulsory)	On 10/09/2020 at 15:00 Hrs. In Office of <i>Inspector General,</i> <i>Prisons and Correctional Services, Old Secretariat, Patna-800001</i>		
3.	Minutes of Pre -Bid Meeting to be uploaded	On 11/09/2020 on (https://www.eproc.bihar.gov.in BELTRON)		
4.	Date/Time for submission/ uploading of offer/Bid	Up to 18/09/2020 till 15:00 Hrs. (https://www.eproc.bihar.gov.in BELTRON)		
5.	Submission of form fee & EMD online	Up to 18/09/2020 till 15:00 Hrs. (Through e-payment mode only on) (https://www.eproc.bihar.gov.in BELTRON)		
6.	Date & time for opening of Technical Bid	28/09/2020 at 16:00 Hrs. (https://www.eproc.bihar.gov.in/ BELTRON)		
7.	Financial Bid Opening Date and Time	Date to be announced later by competent authority.		
8.	Nodal Officer	Sri Rajeev Kumar Jha, AIG (HQ),		

निविदाओं से संबंधित शर्तें एवं तकनीकि विशिष्टियाँ निविदा प्रपत्र के साथ उपलब्ध रहेगी। निविदा से संबंधित सभी जानकारियाँ (https://www.eproc.bihar.gov.in) से प्राप्त की जा सकती हैं। बिना कोई कारण बताये इस निविदा को अंशतः अथवा पूर्णतः संशोधित / अस्वीकृत करने का अधिकार महानिरीक्षक, कारा एवं सुधार सेवाएँ निरीक्षणालय, बिहार, पटना को सुरक्षित रहेगा

किसी भी तरह आपदा की जानकारी अथवा सुझाव हेतु आपदा प्रबंधन के **हेल्पलाइन नं.** 1070 पर सम्पर्क किया जा सकता है।

सहायक कारा महानिरीक्षक (मु०) बिहार सरकार, पटना

PR No. 0005220(Jail) 2020-21 गोवल कोरोना के संबंध में विस्तृत जानकारी एवं सहयोग हेतु 🐼 тон Free No.: 🕇 🚺 पर संपर्क कर सकते हैं।

कारा एवं सुधार सेवाएँ निरीक्षणालय

In a development that exposed chinks in the Enforcement Directorate (ED) machinery, the Bombay High Court on Thursday granted bail to Deewan Housing Finance Corporation (DHFL)

group's promoters Kapil Wadhawan and Dheerai Wadhawan, accused in a money laundering in the Yes Bank fraud case, after the ED failed to file a charge-sheet against them within the stipulated

After taking cognisance of the ED's failure to file a charge-sheet against the two accused within the stipulated 60 days, Justice Bharati Dangre noted that there was a period prescribed in law for filing of the charge sheet, and an accused could not be kept in custody even for a day after the stipulated time and they have the right to default

While granting "default" fail to Wadhawan prothers, the Judge directed the two accused to surrender their passports and deposit Rs.100,000

Yes Bank case: Bombay | BJP launches 'toll-free' war against TMC Govt

SAUGAR SENGUPTA ■ KOLKATA

With a view to intensify its campaign against the Mamata Banerjee Government ahead of the next year's Assembly elections the Bengal BIP on Wednesday launched a dedicated phone number to register the "disgruntled electorate's" complaints against what they called "corrupt activities of the Trinamool Congress."

Launching a toll-free phone number to entertain people's grievances against the "corrupt Trinamool Congress regime" Bengal BJP president Dilip Ghosh said "Corruption and Trinamool are inseparable expressions... the people of Bengal have been suffering under this corrupt regime for past one decade now and this must come to an end .. which is why we have brought this phone number so that the people can get their experiences registered here and help us take up their caus-

The BJP calls the programme Durnitir Biruddhe (or campaign against corruption). Saying that the number was toll-free.

116 die, 5,986 new cases in TN

KUMAR CHELLAPPAN CHENNAII

Death toll due to Covid-19 remained high in Tamil Nadu on Thursday as 116 patients succumbed to the pandemic and 5,986 persons were tested positive during the day, according to a press release issued by the Department of Health.

With Thursday's death toll, the total number of fatalities in the State reached 6,239. As on Thursday there were 53, 283 active cases in Tamil Nadu. The day also saw 5,742 patients getting cured and discharged from hospitals across the State. Tamil Nadu's testing remained much higher than that of other States as it tested 73,162 persons on Thursday which took the total number of people tested in the State till date to 3.85 million.

Islamists in Kerala to demand separate Malabar State KUMAR CHELLAPPAN KOCHI

As the nation observes the 99th anniversary of the Moplah Rebellion (conve-niently named Khilafat Movement by a group of his Movement by a group of historians and politicians), the Islamists in Kerala are getting ready to demand a separate Malabar State where the Muslims would have a clear majority. The Muslim Youth League, an outfit affiliated to the Muslim League has declared that it would be the focus of the centenary celebration of the Mappila Rebellion which falls in

Though some historians portray the rebellion as an agrarian crisis the truth is far away, says Prof C I Issac, historian and member of the ICHR.

Union Min: Award of Thiruvananthapuram airport contracts transparent

KUMAR CHELLAPPAN KOCHI

The Union Government's decision to award the operation, management and development works Thiruvananthapuram International Airport to the Adani Group was as per existing rules and through a transparent process, according to V Muraleedharan,

Muraleedharan disclosed that the Kerala Government too was a party to the decision making process which culminated on Wednesday with the awarding of the airport to the Adani Group for a period of 50

Minister of State for External

Medical college to raise testing capacity in UP

PRADEEP SAXENA ■ ALIGARH

Aligarh, AMU Vice-Chancellor Prof. Tariq Mansoor said that JNMC will soon increase Covid - 19 sample test capacity. Today the newly renovated Resident of the medical college was inaugurated by Prof. Tariq Mansoor through video conferencing. In addition to this, Vice-Chancellor also inaugurated a laboratory at the Department of Economics and a new Provost Office of Bibi Fatima Hall

Prof. Tariq Mansoor said that the work of Resident Doctors in the fight against Covid-19, relief camps in floodaffected areas is remarkable.

1,968 afflicted in Kerala

KUMAR CHELLAPPAN ■ KOCHI

Though the number of new patients diagnosed with Covid-19 on Thursday came down to 1,968, the situation in Kerala continues to be critical Nine deaths were confirmed in the last 24 hours while 1, 737 of the new patients contracted mission, said a release by the health department.

Thursday's figures were slightly better than that of Wednesday, when the State diagnosed 2,333 new patients with 2,153 cases of community transmission.

100 patients who tested positive on Thursday could not furnish details like from where, when and how they contracted the virus.

Tamil Nadu witnessed an unprecedented spectacle on Thursday when believers, rationalists

atheists and people from all religions, castes and

tribes assembled at all public places and prayed for

the speedy recovery of S P Balasubramaniam, the

iconic playback singer who is waging a battle with

berated with all-time melodious songs sung by the

74 year old singer who has been on ventilator and

Extra-Corporeal Membrane Oxygenation support.

Haasan, Bharati Raaja and others while music mae-

stros A R Rehman and Ilayaraja joined the mil-

lions with prayers for the return of SPB, as the

Corona cases reach

The corona virus havoc is not taking the name

Joint Hospital, Private Lab and Antigen Test.

poration not serious regarding Corona.

in the Bada Gauhar Ali locality on Agra Road.

People are surprised to see what happened

2,937 in Aligarh

Since Thursday 6 pm the whole State rever-

The prayer meet was led by Rajnikanth, Kamal

Covid-19 in a city hospital.

singer is addressed in reverence.

PRADEEP SAXENA ■ ALIGARH

is injured. All came together from the village and sat down

4 die, 1 hurt in road mishap

accident.

Aligarh: 4 people died and one injured in a road mishap in Etah, 65 km away from Aligarh headquarter. On wednesday evening, a truck coming from Kanpur at a high speed near Reliance Petrol Pump in Malawan overturned. Two women, a teenager and a 2year-old baby were killed in the

to take shade under the tree. Just then, a truck coming from Kanpur overturned uncontrollably. During this time, the driver and cleaner ran away after the incidence.

While the mother of the baby

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, RANSMISSION LINE MAINTENANCE DIVISION - VI, **Bemina, Srinagar - J&K. Tele Fax: 0194-2492429** Email: tlcdistpdd@gmail.com psdfjkpddtlcd1@gmail.com

EXTENSION NOTICE-2 NIT No. TLMD-VI/ 01of 2020-21(RETENDER).Dt.23-04-2020 (Extension OF Dates)

Due to poor response the date of bid submission for above NIT is extended as:

Name of the Work: Supply Installation, Testing and commissioning of 3 x 53.33 MVA Transformer Bank for Augmentation of Delina Grid station.

A. E-Bid Submission (end) date & Time :-28.08.2020 upto 02.00 PM

B. Online Commercial and Technical e-Bid opening date & Time :- 31.08,2020 at 02.00 PM C. Online financial e-Bid opening date & time (Only

of the technically qualified bidders) :- Will be communicated to the Technically Qualified Bidders Allother terms and conditions shall remain same as per attached SBD, BOQ and other documents uploaded on site. No.DIPK-NB-1905/20 Dated:- 19.08.2020

Sd/- Executive Engineer TLMD-VI, JKPTCL Bemina Sgr.

NORTHERN RAILWAY

E-TENDER NOTICE

single packet system for the under noted work:

Transmission Line between Diwana to Shahbad Markanda of DUK section for a period of Two Years. Approx. Cost of work Rs. 49.68.636.60/-Earnest Money Deposit Rs. 99,400/-31.08.2020 (00.00 Hrs.) to 14.09.2020 (15.00 Hrs.) E-Tender Bid Online 14.09.2020 (15.00 hrs.) E-Tender Bid Submission End Date & E-Tender Ope Date & Time

Fund Allocation 07042032 www.ireps.gov.ii complete details of tender

documents can be seen 1813/2020 E-Tender No.: 11-TRD-NDLS-2020-21 Dated: 19.08.2020

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

SEARCH FOR MISSING General public is hereby informed that a girl



namely Kalpna Barman, D/o: Parimal Barman, R/o: 179 E, Vasant Village, Vasant Vihar, Delhi has been reported missing since 20.06.2020 from the area of P.S. Vasant Vihar, Delhi. In this regard FIR No. 350/20 dated 20.06.2020 has been registered at P.S. Vasant Vihar, Delhi. The description of missing girl is as under:

Name: Kalpna Barman, Age: 17 Years 10 Months, Height: 5'1", Face: Round, Complexion: Wheatish, Hair: Black, Wearing: Black Suit - Salwar and Blue colour

If anyone have any information about this missing girl please inform P.S. Vasant Vihar, Delhi.

Web:sho.vasantvihar.dc@nic.in Web: http://cbi.nic.in, Email: cic@cbi.gov.in Ph.: 011-24368638/24368641, Fax: 011-24368639 SHO

> Police Station, Vasant Vihar, Delhi Ph: 011-261525577, 7065036221

PUBLIC NOTICE

My Clients Smt. Mithlesh W/o Late Shri Hari Ram, resident of C-106, Block-C, DDA Flats Kalkaii, New Delhi-110019 have Disowned Disinherited, Bedakhal and Severed all Relations with their son Shri Jitendra Samariya and their daughter-in-law Smt. Ritu, from all their movable and immovable property past, present & future from today, the 19th August 2020, Wednesday, due to their misbehaviour and disobedient they have been debarred from all movable and/ or immovable properties of my client any person dealing with then would be doing a his own risk and responsibility

Mamta Varma, Advocate 134, Lawyer's Chamber High Court of Delhi, New Delhi, Mob: 9818558970

PUBLIC NOTICE

I to slow down its pace. The number of peo-Known to General public that my client Poonam Marwah is mortgaging the property i.e ENTIRE GROUND FLOOR, PROPERTY NO. WZ-34-D, PLOT NO. 1. AREA 60 SQ. YARDS, KHASRA NO. 2363, VILLAGE BASSAI DARAPUR, SARASWATI GARDEN, NEW DELHI-15., with Aditys Birls Husting Eigense Ltd. Act this of the ple infected with the corona virus has now reached 2,937 in the district. According to thursday reports, 121 people were found infected in JN Medical College, Pandit Deendayal Upadhyay Aditya Birla Housing Finance Ltd. And title of the said property came to Poonam Marwah from legal heirs of Phoola Devi and Kishan Chand i.e District Magistrate Chandrabhushan Singh told that the covid 19 infected are being admitlegal neils of Phobia Devi and Rishan Chand Le, Sh. Ramesh Kumar, Sh. Ashok Kumar, Sh. Darshan Kumar and Sh. Rajender Kumar, after their death. And If any person is having any objection, right or claim in respect of the said property in capacity of legal heirs of said Phobla Devi and Kishan Chand in any manner or said morthage then be may contact the undersion ted to hospital and home isolated on the basis of their symptoms. Family members are being quarantined and their samples are being taken ortgage then he may contact the undersign Jest in the name of barricading; Municipal within 7 days of publication of this Notice.

For AD REM LEGAL SOLUTION

Ch. No. 760, Dwaka Court Sector-10, Dwarka, New Delhi-75 M:-9899013918

MEYER APPAREL LIMITED

DP/231/SW/2020

CIN:L18101HR1993PLC032010 Regd. Office: 412 (4th Floor), Orient Bestech Business Tower, Sector-34, Khandsa, Gurugram-122004 (Haryana) India TEL: 91-9953696916, EMAIL: info@meyerapparel.com, WEBSITE: www.meyerapparel.com EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

					RS. III LAKII
		Quarter Ended			Year
SI.	Particulars		March	June	Ended
No.	Farticulais	30, 2020	31, 2020	30, 2019	March 31, 2020
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	4.66	48.28	150.26	543.34
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or	(67.84)	(270.02)	(116.67)	(604.55)
	Extraordinary items)				
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or	(67.84)	(414.39)	(116.67)	(748.92)
	Extraordinary items)				
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or	(67.84)	(414.39)	(116.67)	(748.92)
	Extraordinary items)				
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for	(74.49)	(580.48)	(112.94)	(902.83)
	the period (after Tax) and other Comprehensive income (after Tax)]				
6	Paid up Equity share capital (Face Value of Rs. 3/- each)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	Other Equity		-		(4,986.95)
8	Earnings Per Share (of Re. 3/- each)				
	Basic	(0.08)	(0.51)	(0.14)	(0.93)
	Diluted	(0.08)	(0.51)	(0.14)	(0.93)

NOTES: 1. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The above Unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30th June, 2020 have been reviewed

under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly and yearly Financial Result is available on the Stock Exchange's website: www.bseindia.com and also on the Company's website, namely: www.meyerapparel.com.

by the Audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 20th Aug, 2020.

The above is an extract of the detailed format of audited quarterly and yearly financial Results filed with the Stock Exchange

For and on behalf of the Board (Gajender Kumar Sharma) Whole Time Director

कला उत्सव का आयोजन

वीर अर्जुन संवाददाता नई दिल्ली। याशिका एजुकेशन सोसायटी द्वारा शास्त्रीय संगीत को बढ़ावा व प्रोत्साहन देने के उद्देश्य से कार्यक्रम सांस्कृतिक कला उत्सव का आयोजन दिल्ली तमिल संगम में किया गया। पंडित विजय शंकर मिश्रा, पंडित वी नरहरी, वह संस्था के संस्थापक व सेंकेटरी श्री ललित नारंग, श्री, चंद्र केत् (डायरेक्टर आयुष मंत्रालय) जी द्वारा कार्यक्रम की शुरूआत दीप प्रज्वलन द्वारा हुई। भारतीय संस्कृति की अनूठी प्रस्तुतियों से सुसज्जित इस कार्यक्रम में पदम श्री गुंडेचा ब्रदर्स पंडित रमाकांत गुंडेचा एवं पंडित उमाकांत गुंडेचा ने अपनी गायकी द्वारा राग यमन कल्याण से कार्यक्रम की शुरुआत की। कार्यक्रम का अगला पड़ाव विदुषी सौम्या कर्नाटक वोकल द्वारा किया गया। सभी उपस्थित सभा जनों ने कार्यक्रम को बहुत सराहा। कार्यक्रम में संस्था के सेंंगेटरी द्वारा उपस्थित कलाकारों को संस्था की ओर से स्मृति चिन्ह प्रदान कर सम्मानित किया गया। डॉ चंद्र केतु जी द्वारा भी कला के प्रति प्रेम को बहत महत्व दिया गया वह कार्यक्रम की



प्रशंसा की। कार्यक्रम का आयोजन सांस्कृतिक मंत्रालय, भारत सरकार , यूनियन बैंक ऑफ इंडिया, बैंक ऑफ बड़ौदा के सहयोग से कार्यक्रम का आयोजन किया गया। कार्यक्रम की

समाप्ति पर संस्था के सेंहेटरी श्री ललित नारंग जी ने वहां उपस्थित सभी अतिथियों व सभासदों का धन्यवाद किया और उन्हें भविष्य में और भी बेहतरीन करने का आश्वासन दिया।

तक चलाया जाएगा महाअभियान

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। उत्तरी दिल्ली के महापौर श्री जय प्रकाश और पूर्वी दिल्ली के महापौर श्री निर्मल जैन ने आज प्रेस वार्ता को संबोधित करते हुए बताया कि दिल्ली की तीनों नगर निगम डेंगू, मलेरिया व चिकुनगुनिया की रोकथाम हेतु सभी वार्डों में 25 अगस्त से महाअभियान शुरू करेंगी।

उत्तरी दिल्ली के महापौर, श्री जय प्रकाश ने बताया कि दिल्ली में मानसून ने दस्तक दे दी है और लगातार हो रही बारीश डेंग् व मलेरिया उत्पति के लिए अनुकुल है और इस समय हमें सतर्क रहने की आवश्यकता है। उन्होंने बताया कि दिल्ली की तीनों नगर निगम अपने सभी वार्डों में 25 अगस्त से 30 सितंबर तक महाअभियान चलाएंगी जिस में दिल्ली के सभी सांसद, सभी पार्षद व अन्य पदाधिकारी हिस्सा लेंगे। इस महाअभियान के अंतर्गत क्षेत्रों में दवाई का छिडकाव व जन जागरूकता जैसे कार्य किए जाएंगे।। श्री जय प्रकाश ने बताया कि निगम डेंगू, मलेरिया और

चिकनगुनिया के लिए उत्तरदायी मच्छरों की रोकथाम हेत् चरणबद्ध तरीके से कार्य कर रही है। पहले चरण में निगम कर्मचारी निरंतर घर-घर जा कर डेंगू, मलेरिया और चिकनगुनिया के लार्वा की जांच करने के साथ-साथ जागरूकता का कार्य

उन्होंने कहा की अभी तक हमारे डीबीसी कर्मचारियों ने 7165882 घरो की जांच करने के साथ 204429 जगह पर मच्छर रोधी दवाओं का छिड़काव किया है। इसके साथ ही 21339 घरों में मच्छरों के लार्वा पाए गए और 16642 को नोटिस दिए गए हैं और 360 के चालान भी किए गए हैं। उन्होंने कहा कि नागरिकों को जागरूक करने के लिए मुनादी के साथ हैंडबिल्स और स्टिकर बांटे जा रहे हैं। दूसरे चरण में जलाशयों में गम्बुजिया मछलियाँ छोडने का कार्य किया जाएगा ताकि मछरों की उत्पति जैविक रूप में समाप्त किया जा सके। तीसरे चरण में बड़े नालें में दवाई छिडकने का कार्य किया जाएगा।

दिल्ली के सभी वार्डों में 25 से 30 सितंबर ब्राह्मणों को अपनी ओर आकर्षित करने में जुटे राजनीतिक दल: सुनील वत्स

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। आजकल बदलती परिस्थितियों को देखते ्हुए ब्राह्मणों को अपनी ओर आकर्षित करने में जुट गए हैं राजनीतिक दल। राजनीतिक दलों द्वारा अब तरह-तरह के लुभावने वादे किए जा रहे हैं। बीजेपी... गरीब ब्राह्मण जाति के लोगों को मुफ्त बीमा करवायेंगे। कांग्रेस... भगवान परशुराम जयंती पर अवकाश करवायेंगे। सपा... भगवान परशुरामजी की मूर्ति लगवायेंगे। बसपा... सपा से ज्यादा भव्य भगवान परशुरामजी की मूर्ति लगवायेंगे। आप... यूपी में ब्राह्मणों की हत्याओं पर चिंता जताई गई। इस पर ब्राह्मण समाज अध्यक्ष सुनील वत्स ने कहा ब्राह्मण जाति का हितैषी न तो कोई था, और ना है और न ही आसानी से होगा। कारण हमारी एकता न होना, हमारे राजनेताओं द्वारा हमारी अनदेखी करना। जब ब्राह्मण को कहानियों में आज भी गरीब व दरिद्र दिखाया जाता है। लेकिन नौकरी तथा पढ़ाई में हम अगडे बताये जाते हैं आखिर हम कब तक अगड़े रहेंगे। सब जानते हैं कि गरीबी जाति देखकर नहीं आती। भगवान श्रीकृष्ण के वंशज यादव पिछड़े तथा गरीब सुदामा ब्राह्मण के वंशज अगड़े कैसे हुए। ब्राह्मण आरक्षण विरोधी नहीं है। परंतु अपनी गरीब जाति के लिए एवं अपने सामाजिक सुरक्षा के लिए अपना हक मांगने का अधिकारी है।अत: ब्राह्मण भाइयों से नम्र निवेदन है कि इन नेताओं के द्वारा किए हुए लोक लुभावन चुनावी वायदों पर विश्वास न



ब्राह्मण समाज अध्यक्ष सुनील वत्स

करके अपने लिए आर्थिक आधार पर पढाई व नौकरियों में आरक्षण का वायदा लिखित में लें क्योंकि ये नेता सरकार बनने के बाद अपने वायदों से मुकर जाते हैं। एक और विशेष बात एम/पूर्रिम से मुक्ति क्योंकि इस एक्ट का अधिकतर अनावश्यक फायदा उठाया जाता है।अब भी अगर हम चुप रहेंगे। तो भविष्य में कोई भी पार्टी ब्राह्मण समाज पर ध्यान नहीं देने वाली है।

अस्पताल कर्मियों के लंबित वेतन पर दिल्ली सरकार और एनडीएमसी से जवाब तलब

न्यायालय ने बृहस्पतिवार को दिल्ली सरकार और उत्तर दिल्ली नगर निगम (एनडीएमसी) से उस याचिका पर जवाब तलब किया जिसमें नगर निकाय के अस्पतालों में कार्यरत कर्मचारियों के कोविड-19 महामारी के दौ-रान कई महीनों से लंबित वेतन का भुगतान करने का निर्देश देने का अनुरोध किया गया है। अस्पताल कर्मचारी संघ की याचिका पर सुनवाई करते हुए न्यायमूर्ति हिमा कोहली और न्यायमूर्ति सुब्रमणियम प्रसाद की पीठ ने दिल्ली सरकार और एनडीएमसी को नोटिस

याचिका में कहा गया कि कोविड-19 महामारी के दौरान काम कई गुना बढ़ने के बावजूद नगर निकाय के अस्पताल और अस्पताल के प्रशासनिक विभाग में कार्यरत समूह ग और समूह घ के कर्मचारियों के वेतन का भुगतान अधिकारी समय पर नहीं कर रहे हैं जबकि इन कर्मचारियों को संक्रमण का सबसे अधिक खतरा है। अस्पताल कर्मचारी संघ का पक्ष रखते हुए

नई दिल्ली, (बीअ) दिल्ली उच्च ग के कर्मचारियों को मई, जून और जुलाई महीने के वेतन का भुगतान नहीं किया गया है जबिक समूह घ के कर्मचारियों का जून और जुलाई महीने का वेतन बकाया है।

याचिका में कहा गया कि यह मामला कर्मचारियों के जीवन एवं जीविकोपार्जन के अधिकार से जुड़ा है और संविधान में कर्मचारियों के मिले अधिकार का उल्लंघन है।

गौरतलब है कि उत्तरी दिल्ली के पांच अस्पतालों- बाड़ा हिंदू राव अस्पताल, आरबीटीबी अस्पताल,संक्रामक रोग अस्पताल, कस्तूबा गांधी अस्पताल और गिरधर लाल प्रसूति अस्पताल-, 21 डिस्पेंस-री, 63 प्रसूति एवं बाल कल्याण केंद्र, 17 पॉलीक्लिनक, सात प्रसूति गृह में करीब पांच हजार कर्मचारी कार्यरत हैं।

याचिका में दावा किया गया, पिछले पांच-छह साल से प्रतिवादी संख्या-एक (एनडीएमसी) की संबंधित कर्मचारियों को दो से तीन महीने की देरी से वेतन देने की आदत हो गई है। एनडीएमसी में देरी से वेतन देना

परम सम्माननीय राजा दिग्विजय सिंह जी वांकानेर को 88 वें जन्मदिन की हार्दिक बधाई एवं शुभकामनाएं

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। हम अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा की तरफ से महाराजा डॉक्टर दिग्विजय सिंह (वांकनेर और पूर्व यूनियन मिनिस्टर) को नमन करते हुए उनके 88 वें जन्मदिन के अवसर पर उन्हें सम्मान और प्रेम समर्पित करते हैं।

आज उनके जन्मदिन के पावन मौके पर हम याद करते हैं वो बहुचर्चित रथ यात्रा जो उन्होंने ली थी- कश्मीर से कन्याकुमारी तक और फिर कन्याकुमारी से दिल्ली तक- जिसमे उन्होंने आर्थिक आधार पर आरक्षण की माँग की थी। इस मार्ग के दौरान उन्होंने ऐसी परिस्थियां पार की जो आज भी हमें उनके दृढ़ संकल्प और कड़ी मेहनत की याद दिलाती है। 1997 में महाराजा दिग्विजय सिंह ने अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा की 100 वीं के वरिष्ठ अधिकारी मौजूद थे। सालिगरह लाल क़िले, नई दिल्ली में मनाई। लगभग 7 लाख से महापौर ने अधिकारियों को निर्देश ज्यादा क्षत्रियो ने इस सम्मेलन मे भाग लिया था। हम हमेशा आभार प्रकट करते रहेंगे राजा दिग्विजय जी का जिन्होंने महासभा की शिक्षाओं और मुल्यों को भारत के कोने कोने तक पहुंचाया है। नहीं, मान और स्वीकृति भी दिलाई। राजा दिग्विजय सिंह जी बड़े ही सरल व्यक्तित्व के धनी है। संगठन उनको 88 वें जन्मदिन के शुभ-अवसर पर अच्छे स्वास्थ्य और सफलता की कामना करते हैं- महाराजा कर्न सिंह महाराजा गज सिंह हुज़ूर - अरविंद सिंह राजा दिग्विजय सिंह श्री रघुवीर सिरोही युवराज हर्षवर्धन सिंह राजा मानवेन्द्र सिंह अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा) श्री महेन्द्र सिंह तंवर श्री शूल पानी सिंह हम सभी अखिल भरतीय क्षत्रिय महासभा के पदाधिकारी और सम्पूर्ण राजपूताना समाज महाराजा दिग्विजय सिंह के लिए सुख समृद्धि की प्राथना करते हैं ।

महापौर ने सैदुलाजाब में सफाई कार्यों का निरीक्षण किया

गंदगी मुक्त भारत अभियान को सफल बनाने के लिए आवश्यक कदम उठाने को कहा

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। द दि न. नि. कि महापौर श्रीमती अनामिका ने आज साउथ जोन के अन्तर्गत सैदुलाजाब वार्ड में 'गंदगी मुक्त भारत' के तहत सफाई कार्यों का निरीक्षण किया। इस अवसर पर महापौर ने सफाई कार्यों में अपना योगदान दिया तथा वृक्षारोपण किया। इस अवसर पर साउथ जोन की अध्यक्ष नंदिनी शर्मा, निगम पार्षद संजय ठाकुर एवम निगम दिया कि वो अभियान को सफल बनाने के लिए सभी आवश्यक कदम

निरीक्षण के दौरान महापौर ने सफाईकर्मियों के साथ नेब सराय स्थित फ्रीडम फाइटर कालोनी में छठ घाट सरोवर की सफाई की तथा आने वाले छठ पर्व को ध्यान में रखते हुए सरोवर को स्वच्छ रखने के लिए उपयुक्त कदम उठाने को कहा। महापौर श्रीमती अनामिका ने क्षेत्र को



ददिननि कि महापौर अनामिका साउथ जोन के अन्तर्गत सैदुलाजाब वार्ड में 'गंदगी मुक्त भारत' के तहत सफाई कार्यों का निरीक्षण करती हुई।

हरा भरा रखने के उद्देश्य से वृक्ष अधिक से अधिक वृक्षारोपण के लगाया और सबंधित विभागों को निर्देष दिया।

दिल्ली में मकान की छत ढहने से तीन लोग घायल

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। बाहरी दिल्ली को मुल्तान नगर क्षेत्र में बृहस्पतिवार की सुबह एक मकान की छत ढहने से एक परिवार के तीन सदस्य घायल हो गये। पुलिस ने यह जानकारी देते हुए बताया कि इस हादसे में घायल राधेश्याम (48), उनकी पत्नी कविता (44) और उनकी बेटी महक (16) को संजय गांधी अस्पताल ले जाया गया।

पुलिस ने बताया कि सभी लोगों को मामूली चोट लगी थी और इलाज के बाद उन्हें छुट्टी दे दी गई।

पुलिस ने बताया कि यह घटना सुबह पांच बजे हुई और तीनों को मलबे से निकाला गया।

दिल्ली अग्निशमन सेवा विभाग के एक अधिकारी ने बताया कि मौके पर राहत एवं बचाव अभियान के लिए दमकल की दो गाडियों को

राजीव गांधी की जयंती पर हुए यमुना पार में अनेक प्रोग्राम कश्मीर से कन्याकुमारी तक नई दिल्ली (वीर अर्जुन)।

तथा कुणाल अग्रवाल, जमना जैन

तथा श्रीमती रोजी ने श्रद्धासुमन अर्पित

किए तथा अपने विचार रखे। एक

अन्य कार्मम में कांग्रेस नेता हरीश

गोला नें कहा राजीव गांधी ने ना सिर्फ

कंप्यूटर को घर- घर तक लाने का

स्व.प्रधानमन्त्री राजीव गाँधी की जयंती पर आज यमुना पार में दर्जनों स्थानों पर कार्म आयोजित कर उन्हें याद किया गया। राजीव गाँधी की याद में कई स्थानों पर प्रार्थना सभाएं जित कर उन्हें श्रधांजलि अर्पित की गई , कई स्थानों पर कांग्रेस वर्करों नें फल वितरित किये तो कई स्थानों पर कवि गोष्ठी रख लोगों नें उन्हें याद किया ।

रोहताश नगर विधानसभा के तहत पूर्व निगम पार्षद अनिल गौतम के निवास पर राजीव गाँधी का जन्मदिन सद्भावना दिवस के रूप में मनाया गया। इस अवसर पर अनिल गौतम ब्लाक अध्यक्ष भारत कौशिक प्रदेश कांग्रेस सेवा दल के अध्यक्ष सुनील कुमार, मुकेश पांचाल सत्यनारायण शर्मा प्रदीप शर्मा नरेश शर्मा राजकुमार शर्मा बृजभूषण वशिष्ट श्याम सुंदर बंसल डॉक्टर राजेंद्र कुमार जवाहर कुशवाहा वीरेंद्र कुमार नवीन चौधरी अवतार सिंह कविता चौधरी ,महिला अध्यक्ष प्रीति सहित कई लोग मौजूद रहे। मंडोली रोड पर आयोजित एक कवि गोष्ठी में मुकेश पांचाल,गजेन्द्र कौशिक,उमाकांत

एनजीटी ने समिति को वर्षा जल संचय के संबंध में दायर याचिका पर गौर करने को कहा

वीर अर्जुन संवाददाता नई दिल्ली। राष्ट्रीय हरित अधिकरण (एनजीटी) ने बृहस्पतिवार को एक समिति को निर्देश दिया कि वह राष्ट्रीय राजधानी की सरकारी इमारतों में उचित डिजाइन वाली वर्षा जल संचय प्रणाली (आरडब्ल्यूएचएस) लगाने के लिए दायर याचिका पर गौर करे। एनजीटी अध्यक्ष न्यायमूर्ति आदर्श कुमार की पीठ ने कहा कि उसने वर्षा जल संचय के मामले को देखने के लिए पहले ही उच्च न्यायालय के अवकाशप्राप्त न्यायाधीश के नेतृत्व में एक समिति गठित की है। अधिकरण दिल्ली निवासी महेश चंद्र की याचिका पर सुनवाई कर रहा था, जिसमें सरकारी इमारतों में सही डिजाइन वाली आरडब्ल्यूएचएस लगाने का निर्देश देने का अनुरोध किया गया है।



गौड सहित कई नें कविता पाठ कर अर्पित किये र्लिक्ष्मी कार्यकर्ताओं ने पूर्व प्रधानमंत्री स्व राजीव गांधी को उनके जन्मदिन पर याद किया।

लक्ष्मी नगर विधानसभा के कांग्रेस कार्यकर्ताओं नें आयोजन

वीर अर्जुन संवाददाता

काम किया बल्कि देश को सूचना वैस्ट गुरु अंगद नगर स्थित मोहन पार्क तकनीक में अंतरराष्ट्रीय स्तर पर आगे के शहीद भगत सिंह पार्क में किया ले जाने में अहम रोल निभाया। उनकी सोच थी की 21वीं सदी में नई पीढ़ी गया। इस अवसर पर डॉ हरिदत्त शर्मा, अशोक शर्मा अजय नागपाल, कंप्यूटर और विज्ञान के जरिए ही आगे दीपक कुमार गुप्ता, वीके शर्मा, पवन जा सकती है

आईपीएल के प्रायोजक के रूप में ड्रीम 11 को चुनने पर कैट ने क्रिकेट कंट्रोल बोर्ड से जताया रोष

नई दिल्ली।कॉन्फ़ेडरेशन ऑफ़ आल इंडिया ट्रेडर्स (कैट) ने बोर्ड ऑफ़ **क्रिकेट कण्ट्रोल इन इंडिया के अध्यक्ष** श्री सौरव गांगुली को आज एक पत्र भेजकर ड्रीम11 कम्पनी को आईपीएल का प्रायोजक बनाने पर अपना गुस्सा जताते हुए कहा की बोर्ड के इस निर्णय ने देश में एक नए विवाद को जन्म दे दिया है।कैट ने कहा कि ड्रीम11 और वीवो में कुछ फ़र्क़ नहीं है क्योंकि ड्रीम11 कम्पनी में बड़ी मात्रा में चीनी कम्पनी टेंसेंट ग्लोबल ने निवेश किया हुआ है । कैट ने यह भी कहा कि ड्रीम11 को प्रायोजन की अनुमति देना एक तरह से करोड़ों देशवासियों की भावनाओं का अपमान करना है जो चीन ने अपने दुष्कर्मों से भारतीय लोगों में पैदा की गई है । कैट के राष्ट्रीय अध्यक्ष श्री बी.सी.भरतिया और राष्ट्रीय महामंत्री श्री प्रवीन खंडेलवाल ने श्री गांगुली को भेजे पत्र में कहा की जून, 2020 में लद्दाख के गालवान में चीनी

आहमण ने भारतीय सेना के 20

बहादुर सैनिकों की हूर, बर्बर और

अमानवीय हत्या की है । चीन के ऐसे

भयावह कृत्य ने देशवासियों में एक बहुत मजबूत चीन विरोधी वातावरण पैदा किया है जिसकी ज्वाला को समझते हुए केंद्र सरकार ने 59 चीनी ऐप्स पर प्रतिबंध लगाने में असाधारण और अनुकरणीय कदम उठाए और रेलवे एवं हाइवे में विभिन्न अनुबंधों में चीनी कंपनियों की भागीदारी पर कई प्रतिबंध भी लगाए। राज्य सरकारों की विभिन्न परियोजनाओं में भी चीनी कम्पनियों पर प्रतिबंध लगाए गए । कैट ने यह भी कहा जी यह भी ध्यान दिया जाना चाहिए कि प्रधान मंत्री श्री नरेन्द्र मोदी पूरी ईमानदारी के साथ ठलोकल पर वोकल और ठआत्मनिर्भर भारतठ के अपने आह्वान पर लगातार जोर दे रहे हैं। इस तरह के असाधारण परिदृश्य की पृष्ठभूमि में बीसीसीआई ने एक ऐसी कंपनी का चयन किया, जिसमें पर्याप्त चीनी निवेश है, यह न केवल प्रधानमंत्री मोदी के आह्वान और सरकार की वर्तमान नीति के विपरीत है बल्कि सरकार द्वारा चीनी कम्पनियों की भागीदारी को प्रतिबंधित करने के सरकार के प्रयासों के लिए भी एक झटका होगा।

की आरक्षण की मांग

नई दिल्ली। हम अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा की तरफ से महाराजा डॉक्टर दिग्विजय सिंह (वांकनेर और पूर्व 88 वें जन्मदिन के अवसर पर

उन्हें सम्मान और प्रेम समर्पित करते हैं। आज उनके जन्मदिन के पावन मौके पर हम याद करते हैं वो बहचर्चित रथ यात्रा जो उन्होंने ली थी-कश्मीर से कन्याकुमारी तक और फिर कन्याकुमारी से दिल्ली तक- जिसमे उन्होंने आर्थिक आधार पर आरक्षण

की माँग की थी। इस मार्ग के दौरान उन्होंने ऐसी परिस्थियां पार की जो आज भी हमें उनके दू संकल्प और कड़ी मेहनत की याद दिलाती है। 1997 में महाराजा दिग्विजय सिंह ने अखिल भारतीय क्षत्रिय महासभा की 100 वीं सालगिरह लाल क़िले, नई दिल्ली में मनाई। लगभग 7 लाख से ज्यादा क्षत्रियो ने इस सम्मेलन मे भाग लिया था। हम हमेशा

fahaveer Thakur and Smt. Rinku Devi W/o Sh. Kailas Thakur both R/o H No R3 A-3/22 Sainik Vihar Moha arden. Uttam Nagar. New Delhi-110059, have disowned barred their son Monu Kumar aged about 20 years son o n. Kailash Thakur R/o H.No. R3 A-3/22, Sainik Vihan ohan Garden, Uttam Nagar, New Delhi-110059, from heir moveable and immoveable properties because he out of control of my clients. My clients have severed a ions with him. Anyone dealing with him may do so

जी का जिन्होंने महासभा की शिक्षाओं और मल्यों को भारत के कोने कोने तक पहंचाया हैं नहीं, मान और स्वीकृति भी दिलाई।

> व्यक्तित्व के धनी है। संगठन उनको 88 वें जन्मदिन के शुभ-अवसर पर अच्छे स्वास्थ्य और सफलता की कामना करते हैं-महाराजा कर्न सिंह नेशनल प्रेसिडेंट अखिल भरतीय क्षत्रिय महासभा और पूर्व यूनियन

क्षत्रिय महासभा)।

Public Notice

yam both R/o A 1 Vikash Vihar, Kakrol outh West Delhi-78 have disowned a ebarred their son Sh. Manish Gupta S/o Or Prakash Gupta, aged around 28 years, fro heir all present and future moveable at novable properties as well as severe all the lationship with him. My clients have a cern of any kind with Sh. Manish Gup If anybody deals with Sh. Manish Gupta, they will be liable for their acts and conducts Madhurendra Jha, Advocate, Chamber his/her own risks, costs and consequences in respect of the act of criminal or civil. Vijayendra Pratap, Advocate, Chamber No. 339, Dwarka Court Complex, Sector-10 320, Advocates Chamber Block, Dwark Dwarka, New Delhi-110075. ourts, Delhi-110075.

हजारों लोग काल के ग्रास में चले गए कोरोना से बचाव के लिए हजारों लोगों ने अपनी अहम भूमिका अदा की कोरोना योद्धाओं डॉक्टर सेना पुलिस

सामाजिक लोग जिन्होंने अपनी अहम भिमका अदा की योद्धाओं की हौसला अफजाई के लिए भारतीय जन सेवा ट्रस्ट और 88 सीआरपीएफ बटालियन की तरफ से एक सम्मान समारोह का आयोजन करावल नगर में किया गया इस सामाजिक प्रोग्राम मैं 88 महिला सीआरपीएफ बटालियन की तरफ से मिनिस्टर) महाराजा गज सिंह (जोधपुर), 45 विधवा महिलाओं को राशन

श्री जी हज़ूर - अरविंद सिंह (राजा - मेवार) , राजा दिग्विजय सिंह (पूर्व मुख्यमंत्री -मध्यप्रदेश) , श्री रघुवीर सिरोही (नेशनल संरक्षक), यवराज हर्षवर्धन सिंह (संसद के सदस्य - दुगारपुर), राजा मानवेन्द्र सिंह (नेशनल वर्किंग प्रेसिडेंट - अखिल भारतीय

वितरित की गई

vned his son Paramjeet Lakra and his LRs R/o 565 VPO Mundka Delhi-110041 due to cial behavior and disobedient. My client have al ebarred/ disowned him from all his moveable an improvable properties. Now son of my client and his LRs shall have no right, title and interest in a loveable or immoveable properties. Whoever make my kind of relation and business with him, same sha e entirely at their own risks and consequences and m tient shall not be responsible in any manner for hi cts, deeds and things. F.C. Rajput, Advocate, Ch. No. 292, Western Win is Hazari Courts, Delhi-110054.

Public Notice y client Sh. Suresh Kumar Lakra S/o Late Sh. Kara ngh R/o H. No. 565 VPO, Mundka, Delhi-110041 ha

वितरित किया गया और 45 गरीब

बेसहारा बच्चों को शिक्षा सामग्री

बटालियन की तरफ से विधवा

महिलाओं और गरीब बेसहारा बच्चों

महिला सीआरपीएफ की

नई दिल्ली (वीर अर्जुन)।

राजधानी दिल्ली में जिस तरह से

कोरोनावायरस ने कोहराम मचाया

मेयर एपेरल लिमिटेड CIN: L18101HR1993PLC032010

गंजीकत कार्यालयः ४१२. (चौथा तल). ओरिएंट बेस्टेक बिजनैस टॉवर. सैक्टर-34, खांडसा, गुरूग्राम-122004 (हरियाणा), भारत दूरभाष नं.: 91-9953696916, ई-मेल: info@meyerapparel.com, Website: www.meyerapparel.com 30 जन, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	
सं.		30 जून, 2020 अलेखापरीक्षित	31 मार्च, 2020 लेखापरीक्षित	30 जून, 2019 अलेखापरीक्षित	
1	प्रचालनों से कुल आय	4.66	48.28	150.26	543.34
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों से पूर्व)	(67.84)	(270.02)	(116.67)	(604.55)
3	कर पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	(67.84)	(414.39)	(116.67)	(748.92)
4	कर पश्चात अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और/या अतिविशिष्ट मदों के बाद)	(67.84)	(414.39)	(116.67)	(748.92)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात) और अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) शामिल	(74.49)	(580.48)	(112.94)	(902.83)
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी (अंकित मुल्य रु. 3/- प्रत्येक)	2,426.67	2,426.67	2,426.67	2,426.67
7	अन्य इक्किटी		-	· .	(4,986.95)
8	प्रति शेयर अर्जन (रु. 3/- प्रत्येक)				
	मूल	(80.0)	(0.51)	(0.14)	(0.93)
	तनुकृत	(0.08)	(0.51)	(0.14)	(0.93)

टिप्पणी: 1. ये परिणाम कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के साथ पठित उसके संगत नियमों और भारत में सामान्यतया स्वीकार्य अन्य लेखाकरण सिद्धांतों वे अंतर्गत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएस) के अनरूप तैयार किये गये हैं। 30 जन, 2020 को समाप्त तिमाही के लिए कम्पनी के उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 20 अगस्त, 2020 को आयोजित अपनी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है . उपरोक्त परिणाम सेबी (सचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम. 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल लेखापरीक्षित तेमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही एवं वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट बोर्ड के लिए एवं उनकी ओर से vww.bseindia.com और कम्पनी की वेबसाइट www.meyerapparel.com पर उपलब्ध है।

दिनांक: 20.08.2020

(गजेन्दर कुमार शर्मा पूर्णकालिक निदेशव डीआईएन: 08073521



को शिक्षण सामग्री और राशन वितरित किया। महिला बटालियन की कमांडेंट नीरज बाला ने कहा कि यह हमारा सौभाग्य है कि हमारी बटालियन को गरीब बेसहारा लोगों की मदद करने का मौका मिला वही भारतीय जन सेवा ट्रस्ट के अध्यक्ष गौतम देवल ने बताया कि समाज की सेवा करना ही हमारा उद्देश्य है संस्था लगातार गरीब बेसहारा लोगों की मदद करती आ रही हैऔर आगे भी लगातार इसी तरीके से मदद करती रहेगी संस्था ने सीआरपीएफ की बटालियन के साथ मिलकर यह

सामाजिक कार्य किया गया इस मौके पर कमांडेंट नीरज बाला कांस्टेबल सोन् यादव ,हेड कांस्टेबल नरेंद्र कुमार, कांस्टेबल मनीष , और 88 बटालियन के जवान मौजूद रहे । भारतीय जन सेवा ट्रस्ट के चेयरमैन आशा देवी , उपाध्यक्ष दीपक देवल, नीरज गुप्ता, वीरेंद्र मेहरा , गणेश शर्मा , टीवी एंकर संतोष टंडन) कंवर पाल , पुर्व विधायक जगदीश प्रधान ,और आरडब्ल्युए फेडरेशन ऑफ इंडिया के अध्यक्ष रिजवान अली और चौथा स्तंभ मीडिया की भूमिका की प्रसंशा

लेकर दिल्ली की प्रमुख रामलीलाओं के

गुप्ता ने सोशल डिस्टेंसिंग के साथ रामलीलाओं के आयोजन की अनुमित मांगी

🕨 कहा-जहां पर वर्षों से रामलीलाओं आयोजन हो रहा है, उसी स्थान पर चाहे वे डी.डी.ए. की भूमि हो, दिल्ली नगर निगम, ए.एस.आई. या किसी अन्य विभाग द्वारा वहीं पर रामलीलाओं की अनुमति दी जाए

🕨 मेरा अनुरोध है कि संबंधित विभागों को रामलीला एवं दशहरे के आयोजन के लिए बुकिंग प्रारम्भ करने के आदेश जारी करें

> वीर अर्जुन संवाददाता नई दिल्ली। दिल्ली भाजपा

अध्यक्ष श्री आदेश गुप्ता ने उपराज्यपाल अनिल बैजल को पत्र लिखकर दिल्ली में सोशल डिस्टेंसिंग के साथ रामलीलाओं के आयोजन की अनुमति के लिए अनुरोध किया है। कोरोना महामारी के चलते दिल्ली में धार्मिक आयोजनों को

आयोजकों के साथ एक बैठक में सभी ने दिल्ली में सोशल डिस्टेंसिंग के साथ रामलीलाओं के आयोजन के लिए सुझाव दिये हैं। श्री गुप्ता ने कहा कि हाल ही में स्वतंत्रता दिवस के कई आयोजन देश भर में सोशल डिस्टेंसिंग को ध्यान में रखते हुये किए गये। जिस तरह संख्या में कटौती कर इन आयोजनों को सफल बनाया गया है, वैसे ही दिल्ली की सभी धार्मिक संस्थाओं को क्षेत्रफल के हिसाब से सोशल डिस्टेंसिंग को ध्यान में रखते हुये आयोजनों की अनुमति दी जानी चाहिए। उन्होंने बताया कि सभी आयोजकों का कहना है कि जहां पर वर्षों से रामलीलाओं का आयोजन हो रहा है, उसी स्थान पर चाहे वे डी.डी.ए. की भूमि हो, दिल्ली नगर निगम ए.एस.आई. या किसी अन्य विभाग की वहीं पर रामलीलाओं की अनुमति दी जाये। श्री गुप्ता ने उपराज्यपाल से अनुरोध किया कि उपरोक्त सभी विभागों को रामलीला एवं दशहरे के आयोजन के लिए बुकिंग प्रारम्भ करने के आदेश जारी करें और भूमि की उपलब्धता के हिसाब से सोशल डिस्टेंसिंग की गाईडलाइन जारी करते हुए, छोटे-छोटे आयोजनों की अनुमति प्रदान करने के लिए दिल्ली पुलिस को भी निर्देश जारी करें।